Kegiatan dibuka secara resmi dengan dihadiri oleh anggota Papeling dari seluruh
Korwil, Pembina Papeling, perwakilan Kepala Desa, serta Forkopimcam
Kecamatan Karangmoncol dan Kertanegara, Bupati Purbalingga yang diwakili
oleh Asisten Bidang Perekonomian dan Pembangunan Sekda Purbalingga.

Kegiatan mengusung tema “SEDAP/Sedekah Akbar Paguyuban Perantau
Purbalingga (Papeling) Bersama Anak Yatim dan Dhuafa serta Lansia 1443
H/2022 M Kecamatan Kertanegara dan Karangmoncol” ini untuk membantu dan
meringankan kebutuhan anak-anak yatim dan dhuafa serta lansia di kedua
kecamatan tersebut.